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CENTO EDUCACIONAL IMACULADA CONCEIQZ\O - CEIC
AVENIDA BOM JESUS N° 380 - DESCALVADO - SP - CNPJ n° 72.303.589/0016-94
Demonstrativo de Resultado Consolidado de 2024 Folha: 1

Emissao: 31/12/2024

RECEITAS COM EVENTOS RELIGIOSOS
EVENTOS PROMOCIONAIS

RECEITAS COM DOAGOES

DOACOES DE PESSOAS JURIDICAS

RECEITAS DAS ATIVIDADES EDUCACIONAIS
TERMO COLAB. SERV EDUC BASICA - GOVERNO
TERMO SERV EDUC BAS - PREF DESCALVADO
SME PRF MUNC D DESC. EDUC INFANTIL CEIC
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RENDIMENTOS FINANCEIROS

RE O - CDB/RDB/DEBENTURES

' DESPESAS COM EDUCAGAO

DESPESAS COM EDUC. BASICA
DESPESAS C PESSOAL DA EDUC. BASICA
SALARIOS E ORDENADOS C EDUC. BASICA
SALARIOS E ORDENADOS

FERIAS

13° TERC SALARIO

AVISO PREVIO

INDENIZAGOES E MULTAS RESCISORIAS
ADICIONAL E AUX DIVERSOS

(-) DEDUCAO DAS REMUN. COM PESSOAL
ENCARGOS SOCIAIS DA EDUC. BASICA
F.GTS

(-) DEDUCOES S ENC SOCIAIS

OUTROS GASTOS C PES. EDUC. BASICA
MEDICINA DO TRABALHO

ALIMENTACAO OU CEST BASICA
DESPESAS GERAIS E DA ADM. EDUC. BASICA
CONCES. E UTIL. PUB. NA EDUC. BASICA
FORNEC. DE ENERGIA ELETRICA
FORNEC. DE GAS

DESPESAS C MAT. DA EDUC. BASICA
MATERIAL DE INFORMATICA

MATERIAL DE LIMP. E CONSERV.
DESPESAS C SERV. DA EDUC. BASICA
SERV. PREST P. JURIDICA

ASSOC E ENTIDADES DE CLASSE
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SALETE BOLZAN
PRESIDENTE

144.385.278-30 b

-4.047,20
-4.047,20
-5.374,71
-5.374,71
-402.796,52
-402.796,52
-402.796,52
-402.796,52
-1.223,56
-1.223,56
-1.223,56

425.781,74
425.781,74
407.869,88
348.573,46
274.421,41
62.482,22
25.750,43
4.994,13
1.588,05
469543
-25.358,21
32.681,42
34.874,48
-2.193,06
26.615,00
425,00
26.190,00
17.911,86
13.575,66
11.636,66
1.939,00
2.360,20
926,30
1.433,90
1.976,00
1.926,00
50,00

CONTADOR
523.560.861-53
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Contador - CRC-DF 017405/0-3
CPF N° §23.560.861-53



